বর্তমান

কলকাতা, শনিবার ১৪ এপ্রিল ২০১২, ১ বৈশাখ ১৪১৯

উন্নয়ন করবই, কেউ রুখতে পারবে না: মমতা

শুক্রবার দুর্গাপুরে একটি অনুষ্ঠানে বক্তব্য পেশ করছেন মুখ্যমন্ত্রী মমতা বন্দ্যোপাধ্যায়। - নিজস্ব চিত্র

তন্ময় মল্লিক • দুর্গাপুর

বি এন এ: বাংলা আবার স্বর্ণযুগে ফিরে যাবে। ভাই বোনেরা মাথা তুলে দাঁড়াতে পারবে। রাজ্যের উন্নয়নের পথে আমি কোনও বাধা মানব না।